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Ф А1.1-36-114 

КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН ПРАКТИЧНИХ ЗАНЯТЬ 
з освітньої компоненти «Фармацевтична ботаніка» для 2 курсу 

галузі знань 22 «Охорона здоров'я» спеціальності 226 «Фармація, 

промислова фармація» освітньої програми «Фармація»  

226Фм21(5,5з) 01 груп  
(осінній семестр), 2024-2025 н.р. 

№ 

з/п 
Дата Тема заняття 

Обсяг 

 у 

годинах 

Система 

оцінювання 

знань, бали 

min max 

ЗМІСТОВНИЙ МОДУЛЬ 4. БУДОВА І ФУНКЦІЇ ГЕНЕРАТИВНИХ ОРГАНІВ РОСЛИН, ЇХ 

ТАКСОНОМІЧНІ ТА ДІАГНОСТИЧНІ ОЗНАКИ. СТАТЕВЕ РОЗМНОЖЕННЯ РОСЛИН 

1 
18.10.2024 

1825-2000 

Морфологія генеративних органів. Суцвіття, квітка.  

Плід. Супліддя. Статеве розмноження квіткових рослин 

НДР «Морфологія генеративних органів»  

Контроль засвоєння ЗМ 4 

Тестовий контроль теми «Морфологія генеративних органів» 

 Письмовий контроль «Морфологія генеративних органів» 

 Комп’ютерний контроль «Морфологія генеративних 

органів» 

2 

3 

 

3 

 

 

6 

 

6 

5 

 

5 

 

 

10 

 

10 

Всього за ЗМ 4: 18 30 

ЗМІСТОВНИЙ МОДУЛЬ 5. СИСТЕМАТИКА РОСЛИН. ОГЛЯД ДЕЯКИХ РОДИН ПІДКЛАСІВ 

РАНУНКУЛІДИ, КАРІОФІЛІДИ, ДИЛЕНІЇДИ, РОЗИДИ, ЛІЛІЇДИ ТА ЇХ ЛІКАРСЬКИХ 

ПРЕДСТАВНИКІВ 

2 
21.10.2024 

0830-1205 

Сучасна класифікація рослин. Ознаки відділу покритонасінних, 

класів одно- і дводольних рослин. Родини капустяні, бобові, гречкові 

та їх лікарські види 

Родини розові, вересові, тонконогові, цибулеві та їх лікарські види. 

Родина селерові та її лікарські види 

Контроль засвоєння ЗМ 5 

 Письмовий контроль «Систематика 1» (родини капустяні, 

бобові, розові, вересові, селерові, гречкові, цибулеві, тонконогові 

із самостійної роботи) 

 Здача гербарного мінімуму «Систематики 1» 

 Комп’ютерний контроль «Систематика 1» 

4 

4 

3 

 

1 

 

 

3 

 

 

4 

3 

5 

6 

 

2 

 

 

5 

 

 

7 

5 

Всього за ЗМ 5: 18 30 

ЗМІСТОВНИЙ МОДУЛЬ 6. ОГЛЯД ДЕЯКИХ РОДИН ПІДКЛАСІВ ЛАМІЇДИ, АСТЕРІДИ ТА ЇХ 

ЛІКАРСЬКИХ ПРЕДСТАВНИКІВ, ДЕЯКИХ ЛІКАРСЬКИХ ПРЕДСТАВНИКІВ КЛАСІВ ОДНО- ТА 

ДВОДОЛЬНІ, ГОЛОНАСІННИХ, ВИЩИХ СПОРОВИХ, ВОДОРОСТЕЙ, ГРИБІВ ТА ЛИШАЙНИКІВ. 

ЕЛЕМЕНТИ ФІТОЕКОЛОГІЇ ТА ГЕОБОТАНІКИ 

3 
28.10.2024 

0830-1205 

Родини пасльонові, глухокропивні, айстрові та їх лікарські види  

Квіткові лікарські рослини різних родин, поширених в Україн.  

Огляд лікарських представників голонасінних, вищих спорових, 

водоростей, грибів і лишайників, що розповсюджені на Україні. 

Елементи фітоекології і геоботаніки 

Контроль засвоєння ЗМ 6 

 Письмовий контроль «Систематика 2» (родини Пасльонові, 

Губоцвіті, Айстрові, рослини різних родин, представників 

голонасінних, вищих спорових, водоростей, грибів і лишайників) 

 Здача гербарного мінімуму «Систематики 2» 

 Комп’ютерний контроль «Систематика 2» 

4 

3 

3 

3 

 

1 

 

 

3 

 

5 

6 

5 

5 

5 

 

2 

 

 

5 

 

8 

10 

Всього за ЗМ 6 24 40 

4 2025 
Семестровий залік з модуля 2: «Морфологія генеративних органів 

рослин. Систематичний огляд деяких родин лікарських рослин і 

грибів з елементами фітоекології і фітоценології» 

2 

  

ВСЬОГО ЗА ВИВЧЕННЯ МОДУЛЯ 2 12 60 100 

Завідувачка кафедри фармакогнозії  

та нутриціології  

професорка                                                                      Вікторія КИСЛИЧЕНКО 
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Обсяг роботи ЗВО в годинах 

 

Всього Кредити Лекції Практичні 

заняття 

Самостійна 

робота 

Національна 

шкала 

97,5 3,25 6 12 79,5 
Залік 

(90 - зарах - А) 

 

 

СЕМЕСТРОВИЙ ЕКЗАМЕН 

Всього Кредити Лекції Лабораторні 

заняття 

Самостійна 

робота 

Національна 

шкала 

22,5 0,75 - - - 
Оцінка 

(90 - 5 - А) 

 

 
Примітка. Оцінювання поточного рейтингу (ПР) здобувачів вищої освіти на кожному 
занятті здійснюється згідно обсягу засвоєння матеріалу за шкалою: 0-59% – 0 балів, 60-73% 
– 1 бал, 74-100% – 2 бали. Оцінювання ЗМ №4, ЗМ №5, ЗМ №6, здійснюється за сумою 
поточного рейтингу та контрольних робіт з модулів. 
 
Рейтинг з модулю 2 (М 2) (за семестр) = ЗМ № 4 + ЗМ № 5+ ЗМ № 6 

 
 
 


